Nº 64, sexta-feira, 2 de abril de 200474 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA
SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID28784-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST no- 110.520/2002-2. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: San Decorações e Reformas Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de pintura e substituição, com for-
necimento e instalação, de piso e persiana. MODALIDADE: Pregão
no- 25/2004, conforme Lei no- 10.520/2002 e Decreto no- 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 4.616,11. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até
o fim da garantia do objeto, que é de 1 ano para os serviços e 2 anos
para os materiais, contados do recebimento definitivo. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho 02.061.0571.4256.0001,
elemento de despesa 3390.39, nota de empenho 2004NE000576, de

22/3/2004. ASSINATURA: 31/3/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bru-
no Castello Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Con-
tratada: Sandovaldo da Silva, Sócio-gerente.

<!ID28484-0>

Processo TST no- 26.691/2003-4. CONTRATANTE: Tribunal Superior
do Trabalho. CONTRATADA: Computer Star Informática Ltda. OB-
JETO: aquisição e instalação de plotter. MODALIDADE: Pregão no-

17/2004, conforme Lei no- 10.520/2002 e Decreto no- 3.555/2000.
VALOR: total de R$ 31.447,00. VIGÊNCIA: a partir da assinatura até
o fim da garantia do objeto, que é de 36 meses a contar do re-
cebimento definitivo. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de
trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 4490.52, nota
de empenho 2004NE000553, de 16/3/2004. ASSINATURA:
31/3/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: João Gomes da Silva
Júnior, Diretor-Presidente.

<!ID29483-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST no- 124.022/2001-8. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Saturnia Sistemas de Energia
Ltda. ESPÉCIE: termo aditivo 29/2004 - terceiro ao contrato de
manutenção em equipamento "no-break". VIGÊNCIA: prorrogada por
12 meses, a contar de 5/4/2004 até 4/4/2005, nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei no- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 1/4/2004. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello
Branco, Diretora da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Au-
gusto Vitali Neto e Francisco Eduardo Sales, Diretores.

SERVIÇO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

<!ID28868-0> AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO No- 11 / 2 0 0 4

O Tribunal Superior do Trabalho, por intermédio do pre-
goeiro designado, torna público o resultado da licitação em epígrafe,
para aquisição de etiquetas, cujo objeto foi adjudicado à empresa Cil

Comércio de Informática Ltda., no valor total de R$ 53.676,00 (cin-
qüenta e três mil, seiscentos e setenta e seis reais). A ata de jul-
gamento, na íntegra, encontra-se afixada no Serviço de Licitações do
TST, sito no SAAN, Quadra 03, lote 915, 2o- a n d a r.

Brasília, 1o- de abril de 2004
FABIANO DE ANDRADE LIMA

Pregoeiro